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Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 06/07/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:49.745
Media del dia 02:08.612
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.575
Tiempo medio grupo prueba 02:05.648
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:58.248
Tiempo medio grupo medio 02:04.435
Pilotos en grupo INICIO 23
Mejor tiempo grupo INICIO 02:12.648
Tiempo medio grupo INICIO 02:24.172
Pilotos en grupo MEDIO 19
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:56.881
Tiempo medio grupo MEDIO 02:05.497
Pilotos en grupo AVANZADO 24
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:49.745
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:57.380




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanMRA AVANZADO 01:49.745 [ 01:49.745| 00:00.000 | 00:18.866 | 00:00.000 | 00:07.634 | 27
JavierCS AVANZADO 01:50.824 [ 00:01.078 | 00:01.078 | 00:17.788 | 00:01.078 | 00:06.556 | 36
JordiE AVANZADO 01:51.296 | 00:00.472| 00:01.550] 00:17.316 | 00:01.550 | 00:06.084 | 45
P303345 prueba 01:53.575| 00:02.279 | 00:03.829 | 00:15.037 | 00:00.000 | 00:12.073 | 32
JuanJBC AVANZADO 01:53.648 [ 00:00.072 | 00:03.902 | 00:14.964 | 00:03.902 | 00:03.732| 31
ManuelBCM AVANZADO 01:53.656 | 00:00.008 | 00:03.910| 00:14.956 | 00:03.910 | 00:03.724| 33
BenjaminGO AVANZADO 01:54.319 [ 00:00.663 | 00:04.573 | 00:14.293 | 00:04.573 | 00:03.061 36
LuisLA AVANZADO 01:54.643 [ 00:00.324 | 00:04.897 | 00:13.968 | 00:04.897| 00:02.736| 20
IsmaelGP AVANZADO 01:55.144 [ 00:00.500 | 00:05.398 | 00:13.468 | 00:05.398 | 00:02.236| 28
MiguelDG AVANZADO 01:55.228 [ 00:00.084 | 00:05.482 | 00:13.383 | 00:05.482 | 00:02.151 | 42
NelGE AVANZADO 01:55.245 | 00:00.016 | 00:05.499 | 00:13.367 | 00:05.499| 00:02.135| 30
DavidSB AVANZADO 01:55.497 [ 00:00.252 | 00:05.752| 00:13.114| 00:05.752| 00:01.882| 25
CesarDG MEDIO 01:56.881 [ 00:01.384 | 00:07.136| 00:11.730 | 00:00.000 | 00:08.615| 29
JoseECB AVANZADO 01:56.964 [ 00:00.082 | 00:07.218 | 00:11.647 | 00:07.218 | 00:00.415| 27
JoseMGL MEDIO 01:56.976 [ 00:00.012 | 00:07.231| 00:11.635| 00:00.095| 00:08.520| 40
JorgeCB AVANZADO 01:57.408 [ 00:00.431 | 00:07.662| 00:11.204| 00:07.662 | 00:00.027 | 21
P303326 prueba 01:57.979 [ 00:00.571 | 00:08.233 | 00:10.633 | 00:04.404 | 00:07.669 | 23
P216381 prueba 01:58.112 [ 00:00.132 | 00:08.366 | 00:10.500 | 00:04.536| 00:07.536| 42
SergioLR AVANZADO 01:58.112 [ 00:00.000 | 00:08.367 | 00:10.499 | 00:08.367 | 00:00.732| 44
P274565 prueba 01:58.128 [ 00:00.015 | 00:08.382 | 00:10.484 | 00:04.552 | 00:07.520 | 42
JoseAAC medio 01:58.248 [ 00:00.120 | 00:08.502 | 00:10.364| 00:00.000 | 00:06.187 | 28
SalvadorVR AVANZADO 01:58.554 [ 00:00.306 | 00:08.808 | 00:10.057 | 00:08.808 | 00:01.174| 26
PabloRM AVANZADO 01:59.890 [ 00:01.335| 00:10.144 | 00:08.722| 00:10.144 | 00:02.509 | 28
MarianoJMP MEDIO 02:00.619 [ 00:00.729 | 00:10.873 | 00:07.992 | 00:03.737 | 00:04.877| 27
JoseSG AVANZADO 02:00.738 [ 00:00.118 | 00:10.992 | 00:07.874 | 00:10.992| 00:03.357| 31
RafaelMT AVANZADO 02:00.904 [ 00:00.165| 00:11.158 | 00:07.708 | 00:11.158| 00:03.523| 31
VictorMS AVANZADO 02:01.160 [ 00:00.256 | 00:11.415| 00:07.451| 00:11.415| 00:03.780 | 36
AdrianGP MEDIO 02:01.489 [ 00:00.328 | 00:11.744 | 00:07.122 | 00:04.608 | 00:04.007| 31
P252763 prueba 02:01.585 [ 00:00.096 | 00:11.840 | 00:07.026 | 00:08.010 | 00:04.062 10
Francisco]DLHC MEDIO 02:01.825 | 00:00.240 | 00:12.080 | 00:06.786 | 00:04.944 | 00:03.671| 28
LorenzolP medio 02:01.843 [ 00:00.017 ] 00:12.097 | 00:06.768 | 00:03.595| 00:02.591 35
Jos¢AG AVANZADO 02:02.510 [ 00:00.666 | 00:12.764 | 00:06.102 | 00:12.764 | 00:05.129| 39
JuanLGA MEDIO 02:02.780 [ 00:00.270 | 00:13.034 | 00:05.831 | 00:05.898 | 00:02.716 | 38
JoseMMC MEDIO 02:03.131 [ 00:00.351 | 00:13.385| 00:05.480 | 00:06.249 | 00:02.365| 29
NachoRC MEDIO 02:04.161 [ 00:01.030 | 00:14.416 | 00:04.450| 00:07.280| 00:01.335| 30
P307440 prueba 02:04.162 [ 00:00.000 | 00:14.416 | 00:04.449 | 00:10.587 | 00:01.485| 28
TomasMS medio 02:04.599 [ 00:00.436 | 00:14.853 | 00:04.013 | 00:06.350 | 00:00.163 | 27
JuanASC medio 02:05.686 [ 00:01.087 | 00:15.940 | 00:02.926 | 00:07.437 | 00:01.250 | 29
ChristianPS MEDIO 02:06.109 [ 00:00.423 | 00:16.363 | 00:02.503 | 00:09.227 | 00:00.611 32
IgnacioLF MEDIO 02:06.271 [ 00:00.161 | 00:16.525| 00:02.341 | 00:09.389 | 00:00.773 | 29
AlbertoMC medio 02:06.816 [ 00:00.544 | 00:17.070 | 00:01.796 | 00:08.567 | 00:02.380| 35
FranciscoJLR AVANZADO 02:07.406 [ 00:00.590 | 00:17.660 | 00:01.206 | 00:17.660 | 00:10.025| 39
P283622 prueba 02:07.428 [ 00:00.022 | 00:17.682| 00:01.183 | 00:13.853 | 00:01.780| 40
EloyRP MEDIO 02:07.530 [ 00:00.102 | 00:17.784 | 00:01.081 | 00:10.648 | 00:02.033 | 37
ManuelYDLV MEDIO 02:07.678 [ 00:00.147 | 00:17.932| 00:00.934 | 00:10.796 | 00:02.180| 31
FernandoRV MEDIO 02:08.832 [ 00:01.153 | 00:19.086 | 00:00.219| 00:11.950| 00:03.334| 24
OscarSO medio 02:09.420 [ 00:00.588 | 00:19.674 | 00:00.807 | 00:11.171 | 00:04.984 | 27
MihaiA AVANZADO 02:09.472 [ 00:00.051 | 00:19.726 | 00:00.859 | 00:19.726 | 00:12.091 9
AntonioMCG MEDIO 02:09.625 [ 00:00.153 | 00:19.880| 00:01.013 | 00:12.744 | 00:04.128 | 32
CarlosBR MEDIO 02:10.042 [ 00:00.416 | 00:20.296 | 00:01.430| 00:13.160 | 00:04.545] 20
MariaDMHG MEDIO 02:10.514 [ 00:00.472 | 00:20.768 | 00:01.902 | 00:13.632 | 00:05.017| 25
AndresAC MEDIO 02:10.625 [ 00:00.111 | 00:20.880 | 00:02.013 | 00:13.744 | 00:05.128 | 26
AliA INICIO 02:12.648 [ 00:02.022 | 00:22.902 | 00:04.035| 00:00.000 | 00:11.524 17
RubénAB INICIO 02:13.407 [ 00:00.759 | 00:23.661 | 00:04.794| 00:00.759 | 00:10.765| 33
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FranciscoGV INICIO 02:13.504 [ 00:00.097 | 00:23.759] 00:04.892 | 00:00.856 | 00:10.667 | 24
CarlosGH MEDIO 02:13.860 [ 00:00.355| 00:24.114 | 00:05.247 | 00:16.978 | 00:08.362 10
JuanDVH INICIO 02:13.979 | 00:00.119] 00:24.233 | 00:05.367 | 00:01.331| 00:10.192| 26
P214633 prueba 02:14.840 [ 00:00.861 | 00:25.095] 00:06.228 | 00:21.265 | 00:09.192| 20
PacoCM INICIO 02:14.896 [ 00:00.056 | 00:25.151| 00:06.284 | 00:02.248 | 00:09.275 23
P272639 prueba 02:14.913 [ 00:00.016 | 00:25.168 | 00:06.301 | 00:21.338 | 00:09.265 24
JoseABF INICIO 02:17.964 [ 00:03.050| 00:28.218] 00:09.351 | 00:05.316 | 00:06.208 | 24
IvanCA INICIO 02:18.261 [ 00:00.296 | 00:28.515] 00:09.648 | 00:05.613 | 00:05.911 28
JosePGD INICIO 02:20.519 | 00:02.257 | 00:30.773 | 00:11.906 | 00:07.871 | 00:03.653 28
AntonioJPM INICIO 02:21.145 [ 00:00.626 | 00:31.399| 00:12.532 | 00:08.497| 00:03.027| 31
PabloBDLC INICIO 02:21.159  00:00.013 | 00:31.413 | 00:12.546 | 00:08.511 | 00:03.013 26
FlorencioJGG INICIO 02:21.600 [ 00:00.440| 00:31.854] 00:12.987 | 00:08.952 | 00:02.572| 31
FranciscoJDC INICIO 02:22.203 [ 00:00.603 | 00:32.457 | 00:13.591 | 00:09.555[ 00:01.968 | 26
IsidoroJVB INICIO 02:23.418 [ 00:01.215] 00:33.672 | 00:14.806 | 00:10.770 [ 00:00.753 | 23
JuanAGG INICIO 02:25.669 [ 00:02.250 | 00:35.923 | 00:17.056 | 00:13.021 [ 00:01.496| 25
RaulAM INICIO 02:25.692 [ 00:00.023 | 00:35.946| 00:17.080 | 00:13.044 | 00:01.520 15
P311049 prueba 02:25.761 [ 00:00.069 | 00:36.016 | 00:17.149| 00:32.186( 00:20.113 | 25
Miguel AFC INICIO 02:25.830 [ 00:00.068 | 00:36.084 | 00:17.218 | 00:13.182 | 00:01.658 | 22
CeliaMTGV INICIO 02:25.932 00:00.101 | 00:36.186| 00:17.319] 00:13.284 | 00:01.759| 28
P303377 INICIO 02:27.361 [ 00:01.429] 00:37.616| 00:18.749 | 00:14.713 | 00:03.189| 20
SergioOM INICIO 02:29.785 [ 00:02.424 | 00:40.040 ] 00:21.173 | 00:17.137| 00:05.613 | 20
IvanTA INICIO 02:30.399 | 00:00.613 | 00:40.653 | 00:21.786 | 00:17.751 | 00:06.226 | 25
Cristobal DLRM INICIO 02:30.511 | 00:00.112 | 00:40.765] 00:21.898 | 00:17.863 | 00:06.338 19
JuanJGG INICIO 02:40.846 [ 00:10.335] 00:51.100 ] 00:32.233 | 00:28.198 | 00:16.673 | 24
DanielDM INICIO 02:59.219 | 00:18.373 | 01:09.473 | 00:50.607 | 00:46.571 | 00:35.047 13
2026 prueba 03:50.025 [ 00:50.805 | 02:00.279] 01:41.412 | 01:56.450 | 01:44.376 5
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